

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ČS Trávník, ČS Kroměříž – výměna čerpadel

Zpracoval:

Datum 20.9.2018

Objekt: TRÁVNIK ČS, 5050000067-11201000

Místo: Trávník

č.	položka	Soupis a popis položky	m.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	R1	Čerpání vody z jímky	hod	72,00	75,00	5 400,00
2.	R2	Zemní práce v čerpací jímce	m3	5,00	2 500,00	12 500,00
3.	R3	Revize elektroinstalace	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
4.	R4	Montáž a demontáž (potrubí, žebřík, poklop)	hod	64,00	400,00	25 600,00
5.	R5	Provedení elektroinstalace v objektu ČS	hod	36,00	400,00	14 400,00
6.	R6	Pojízdná dílna - silniční doprava vozidlem do 3,5 t	ks	1,00	9 000,00	9 000,00
7.	R7	Vozidlo s hydr. rukou - silniční doprava vozidlem nad 3,5 t	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
9.	P1	Elektromateriál pro instalaci v ČS	soubor	1,00	12 500,00	12 500,00
10.	P2	Roura přírubová DN100/1000	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
11.	P3	Trubka ocelová DN 100	m	16,00	600,00	9 600,00
12.	P4	Hutní materiál - řetězy	m	5,00	250,00	1 250,00
13.	P5	Stojan pod čerpadlo	ks	2,00	6 500,00	13 000,00
14.	P6	Žebřík do jímací studny	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
15.	P7	Čerpadlo HCP 100 AFE 45	ks	2,00	61 000,00	122 000,00
16.	P8	Redukce přírubová DN 250/100	ks	4,00	4 000,00	16 000,00
17.	P9	Redukce přírubová DN 300/100	ks	2,00	6 452,00	12 904,00
18.	P10	T-kus DN100	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
19.	P11	Příruba ocelová DN 100	ks	4,00	750,00	3 000,00
20.	P12	Koleno přírubové DN100	ks	5,00	1 660,00	8 300,00
21.	P13	Spojovací materiál	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
22.	P14	Ocelový poklop - rozměr 90x90	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
23.	P15	Koleno přírubové DN300	ks	2,00	11 000,00	22 000,00
Celkem						336 654,00

Objekt: KROMĚŘÍŽ ČS, 5050000049-11201000

Místo: Kroměříž

č.	položka	Soupis a popis položky	m.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	R1	Čerpání vody z jímky	hod	72,00	75,00	5 400,00
2.	R2	Zemní práce v čerpací jímce	m3	5,00	2 500,00	12 500,00
3.	R3	Revize elektroinstalace	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
4.	R4	Montáž a demontáž (potrubí, žebřík, poklop)	hod	64,00	400,00	25 600,00
5.	R5	Provedení elektroinstalace v objektu ČS	hod	36,00	400,00	14 400,00
6.	R6	Pojízdná dílna - silniční doprava vozidlem do 3,5 t	ks	1,00	9 000,00	9 000,00
7.	R7	Vozidlo s hydr. rukou - silniční doprava vozidlem nad 3,5 t	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
8.	R8	Oprava krytu mimoúrovňového prostoru za použití dřevěných fošen	m2	5,00	5 000,00	25 000,00
9.	P1	Elektromateriál pro instalaci v ČS	soubor	1,00	12 500,00	12 500,00
10.	P2	Roura přírubová DN100/1000	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
11.	P3	Trubka ocelová DN 100	m	16,00	600,00	9 600,00
12.	P4	Hutní materiál - řetězy	m	5,00	250,00	1 250,00
13.	P5	Stojan pod čerpadlo	ks	2,00	6 500,00	13 000,00
14.	P6	Žebřík do jímací studny	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
15.	P7	Čerpadlo HCP 100 AFE 45	ks	2,00	61 000,00	122 000,00
16.	P8	Redukce přírubová DN 250/100	ks	4,00	4 000,00	16 000,00
17.	P9	Redukce přírubová DN 300/100	ks	2,00	6 452,00	12 904,00
18.	P10	T-kus DN100	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
19.	P11	Příruba ocelová DN 100	ks	4,00	750,00	3 000,00
20.	P12	Koleno přírubové DN100	ks	5,00	1 660,00	8 300,00
21.	P13	Spojovací materiál	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
22.	P14	Ocelový poklop - rozměr 90x90	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
23.	P15	Koleno přírubové DN300	ks	2,00	11 000,00	22 000,00

Celkem

361654,00

CELKEM

698 308,00